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Møtebehandling 
 
Dagny S. Hausken (Sp) fremmet følgende endringsforslag til 4. avsnitt:  
 
«Stavanger kommune slutter seg ikke til forslaget om at representantskapet kan velge 
antallet styremedlemmer. Dette må være regulert i selskapsavtalen som nå. » 
 
 
Votering 
Kommunedirektørens innstilling, avsnitt 1, 2 og 3 ble enstemmig vedtatt 
Sp’s endringsforslag til avsnitt 4 ble enstemmig vedtatt 
Kommunedirektørens innstilling, avsnitt 5, 6, 7 og 8 ble enstemmig vedtatt  
 
 
Stavanger formannskaps enstemmige vedtak  
 
 
Stavanger kommune slutter seg til forslaget om at IKS som er omfattet av offentleglova, skal 
være underlagt de samme reglene om møteoffentlighet som kommunale organ, styret i 
kommunale foretak og andre interkommunale samarbeid i kommuneloven.   
 

Stavanger kommune slutter seg til forslaget om at staten får en redusert rolle i 
organiseringen av IKS, ved at spørsmål om uttreden og utelukkelse ikke lengre skal kunne 
bringes inn for departementet, samt at departementet ikke lengre skal godkjenne opphevelse 
av selskap og eventuelt gi bestemmelser for gjennomføring av avviklingen. Stavanger 
kommune anser det likevel som hensiktsmessig å regulere nærmere det økonomiske 
oppgjøret ved uttreden og utelukkelse, for å gi deltakerne økt forutsigbarhet.   
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Stavanger kommune slutter seg til forslaget om at det tas inn i IKS-loven mulighet for 
avtalevalg ved valg av medlemmer til representantskapet og krav om at det velges minst to 
flere varamedlemmer enn faste medlemmer til representantskapet.  
 
Stavanger kommune slutter seg ikke til forslaget om at representantskapet kan velge antallet 
styremedlemmer. Dette må være regulert i selskapsavtalen som nå.  
 
Stavanger kommune anmoder departementet om å vurdere hvorvidt det er hensiktsmessig å 
lovfeste bruk av valgkomité ved styrevalg.  
 
Stavanger kommune slutter seg også til forslaget om å klargjøre reglene i IKS-loven for 
godtgjøring av vervet som leder av representantskapet.   
 
Stavanger kommune anmoder departementet om å vurdere mulighetene for å ta inn 
bestemmelser om fusjon og fisjon i IKS-loven. Dette vil muliggjøre en større fleksibilitet ved 
organisatoriske endringer og bidra til å legge til rette for en hensiktsmessig organisering av 
kommunale tjenester.   
 

Kommunedirektøren gis myndighet til å supplere høringsuttalelsen med eventuelle 
merknader av mer teknisk karakter, knyttet til departementets forslag til endringer i 
bestemmelsene om økonomiforvaltning i IKS-loven. 
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